
 

Российская Федерация 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  25.12.2013                                        №   656                                               с. Крутиха 

О внесении изменения в муниципальную целевую Программу «Обеспечение 

жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в Крутихинском 

районе Алтайского края» на 2011-2015 годы, утверждённую постановлением 

Администрации района от 08.11.2010 года № 621 

Руководствуясь п. 14 ст.44 Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1 .Внести изменение в муниципальную целевую Программу «Обеспечение 

жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в Крутихинском районе 

Алтайского края» на 2011-2015 годы, утверждённую постановлением 

Администрации района от 08.11.2010 года № 621, а именно абзац 5 раздела 2 

Программы изложить в следующей редакции: 

«Первоочередное право на получение социальной выплаты имеют молодые 

семьи, поставленные на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных 

воспитывающие трёх и более детей.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по социально-трудовым отношениям Коминара В.П. 

условий до 01.03.2005 года, а также многодетные молодые семьи, 

Г лава Администрации района В.А. Зиберт 


